
 

 

U c h w a ł a   Nr 58/11 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie 

z dnia 21.07.2011 r.   

 

w sprawie:  wprowadzenia w ramach opłaty eksploatacyjnej odpisu na SOK oraz zmian uchwał 

nr 29/09 z dnia 24.06.09 r.  i 118/10  z dnia 25.06.10 r. oraz  nr 40/11, 41/11, 42/11 i  43/11z dnia 

26.05.11 r. 

   

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie na 

podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 2 ustawy z dnia 16 września 1982 

r. – Prawo spółdzielcze ( Dz. U. z 2003 r., Nr 188, poz. 1848 ze zm. ) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się z dniem 1 lipca 2011 r. w ramach opłaty eksploatacyjnej odpis na Spółdzielczy 

Ośrodek Kultury ( SOK ) w wysokości 0,01 zł/m
2
.  

 

§ 2 

Zmienia się uchwały Rady Nadzorczej  w ten sposób, że: 

 w Uchwale nr 29/09 z dnia 24.06.09 r. wskazany w § 2 tej uchwały załącznik nr 1 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w Uchwale nr 118/10 z dnia 25.06.10 r. wskazany w § 1 w pkt. 3 tej uchwały załącznik nr 

1 i 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zmienia się  uchwały Rady Nadzorczej  nr 40/11, 41/11, 42/11 i 43/11 z dnia 26.05.2011 r. w ten 

sposób, że wskazany w § 2 tych uchwał załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 4,5,6 i 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów:  14 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 00 

na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 1.07.2011 r. z wyjątkiem zmian określonych w § 3, 

które obowiązują od dnia 1.10.2011 r. Ponadto zmiany wprowadzone zapisem § 2 n/uchwały 

będą obowiązywały do dnia 30.09.2011 r. 

 


